
 

 

UCHWAŁA NR IV/48/2018 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 

z późn. zm.1)), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2077 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok (zwanej dalej uchwałą budżetową), dokonuje się 

następujących zmian: 

1) plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych 

zwiększa się o kwotę 4.500,00 zł, w wyniku czego § 10 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie 1.203.390,00 zł i wydatków w łącznej kwocie 

1.203.390,00 zł dla wyodrębnionych rachunków dochodów oświatowych jednostek budżetowych, jak 

w załączniku nr 5.”; 

2) załącznik nr 5 uchwały budżetowej „Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych rachunków dochodów 

oświatowych jednostek budżetowych na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie, zgodne z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Gabriela Puzik 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 62, poz. 1000, poz. 1366,  

poz. 1669 i poz. 1693. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 stycznia 2019 r.

Poz. 276



w złotych

§ 0670
PLAN

§ 0830
PLAN

§ 0970
PLAN

RAZEM
[3+4+5]

§ 4210
PLAN

§ 4220
PLAN

§ 4300
PLAN

RAZEM
[7+8+9]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Przedszkole Publiczne Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80104 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 5 w Strzelcach Opolskich 80104 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 8 w Strzelcach Opolskich 80104 125 000,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 125 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 9 w Strzelcach Opolskich 80104 130 000,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00

Przedszkole Publiczne Nr 10 w Strzelcach Opolskich 80104 115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00

Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach 80104 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00

Przedszkole Publiczne w Kadłubie 80104 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00

Przedszkole Publiczne w Rozmierce 80104 10 600,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 10 600,00

Razem -- 685 600,00 0,00 0,00 685 600,00 0,00 685 600,00 0,00 685 600,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 53 100,00 0,00 53 100,00 1 600,00 51 500,00 0,00 53 100,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 115 000,00 0,00 115 000,00 2 300,00 112 700,00 0,00 115 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 98 000,00 0,00 98 000,00 4 500,00 93 500,00 0,00 98 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 w Strzelcach Opolskich 80148 0,00 217 000,00 0,00 217 000,00 2 430,00 214 570,00 0,00 217 000,00

Publiczna Szkoła Podstawowa w Błotnicy Strzeleckiej 80148 0,00 33 700,00 0,00 33 700,00 1 200,00 32 500,00 0,00 33 700,00

Razem -- 0,00 516 800,00 0,00 516 800,00 12 030,00 504 770,00 0,00 516 800,00

Przedszkole Publiczne w Dziewkowicach 80104 0,00 0,00 990,00 990,00 0,00 0,00 990,00 990,00

Razem -- 0,00 0,00 990,00 990,00 0,00 0,00 990,00 990,00

685 600,00 516 800,00 990,00 1 203 390,00 12 030,00 1 190 370,00 990,00 1 203 390,00OGÓŁEM (I+II+III)

Rozdział

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr IV/48/2018 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 31 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW
WYODRĘBNIONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW O ŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUD ŻETOWYCH

NA 2018 ROK

DOCHODY WYDATKI

III. ODSZKODOWANIA

II. ŻYWIENIE W STOŁÓWKACH SZKOLNYCH

I. ŻYWIENIE W PRZEDSZKOLACH

Placówka

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 276


		2019-01-16T13:06:51+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




